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TMMOB 40. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 29 Mayıs - 1 
Haziran 2008 tarihlerinde Ankara’da yapılan Genel Kuru-
lu ile 40. Dönem organları belirlendi.

40. Olağan Genel Kurulu’na 1600 delegeden 1093’ü ka-
tıldı. Seçimlerde ise 1113 delege oy kullandı. Seçimlere 
katılım oranı yüzde 70 olarak gerçekleşti.

TMMOB Genel Kurulu, Divan’ın oluşturulmasıyla baş-
ladı. Divan Başkanlığı’na Makina Mühendisleri Oda-
sı’ndan Oğuz Türkyılmaz seçilirken, Maden Mühendis-
leri Odası’ndan Erdal Kaymakçı ve İnşaat Mühendisleri 
Odası’ndan Murat Gökdemir Başkan Yardımcısı oldu-
lar. Divan’ın oluşumu Elektrik Mühendisleri Odası’ndan 
Mehmet Atay, Makina Mühendisleri Odası’ndan Satılmış 
Göktaş, Maden Mühendisleri Odası’ndan Muharrem To-
ralıoğlu ile Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası’ndan 
Nihal Erdoğan’ın yazmanlıklara seçilmesiyle tamamlandı.

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu’nun oluş-
turulması ve gündemin karara bağlanmasının ardından 
TMMOB 39. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı açılış konuşmasını yaptı. TMMOB’nin onurlu, dik 
duruşunu; emekten, barıştan ve özgürlükten yana yürü-
yüşünü 39. Dönemde de sürdürdüğünü ifade eden So-
ğancı, TMMOB’nin 2006-2008 dönemindeki çalışmaları 
hakkında bilgi verdi.

Açılış konuşmasının ardından TMMOB adına sekretarya-
sı Oda ve İl Koordinasyon Kurulları tarafından yürütülen 

etkinlikler için teşekkür plaketleri Oda ve İKK temsilcile-
rine verildi.

Konuklara verilen söz kapsamında sırasıyla, KESK Ge-
nel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, EMEP Genel Başkanı 
Levent Tüzel, ÖDP Genel Başkanı İstanbul Milletveki-
li Ufuk Uras, TKP Genel Başkanı Aydemir Güler, SDP 
Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Taka ve DİSK Genel 
Sekreteri Tayfun Görgün konuştu. TMMOB 40. Olağan 
Genel Kurulu’nun açılışında konuşan sendika konfederas-
yonları ve siyasi parti temsilcileri emperyalist, kapitalist, 
neoliberal, gerici zihniyete karşı güç birliği çağrısında bu-
lundular.

Genel Kurul‘da iki yıllık TMMOB çalışmaları ile birlikte 
Türkiye‘de ve dünyada yaşanılan sosyal, kültürel, eko-
nomik, politik ve toplumsal gelişmeler değerlendirildi. 
Üç gün süren Genel Kurul’da görüşmeler ve tartışmalar 
dinamikti ve burada söylenenler sonuç bildirgesiyle ka-
muoyuna duyuruldu. Seçimler sonrası TMMOB organları 
şöyle oluştu;

TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu
Ethem Torunoğlu - Çevre Mühendisleri Odası
Emir Birgün - Elektrik Mühendisleri Odası
Ekrem Poyraz - Fizik Mühendisleri Odası
Tuncay Şenyurt - Gemi Mühendisleri Odası
Muammer Yağız - Gemi Makina İşletme Mühendisleri Odası
Kadir Dağhan - Gıda Mühendisleri Odası
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Nail Güler - Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
Feyyaz Ataç - İç Mimarlar Odası
Selçuk Uluata - İnşaat Mühendisleri Odası
Oğuz Gündoğdu - Jeofizik Mühendisleri Odası
Ö. Ersin Gırbalar - Jeoloji Mühendisleri Odası
Alaeddin Aras - Kimya Mühendisleri Odası
İlker Ertem - Maden Mühendisleri Odası
Mehmet Soğancı - Makina Mühendisleri Odası
Cemalettin Küçük - Metalurji Mühendisleri Odası
A. Deniz Özdemir - Meteoroloji Mühendisleri Odası
M. Sabri Orcan - Mimarlar Odası
Mehmet Çelik - Petrol Mühendisleri Odası
Gülay Odabaş - Peyzaj Mimarları Odası
Yaser Gündüz - Şehir Plancıları Odası
Güngör Durur - Tekstil Mühendisleri Odası
Ergin Özügür - Ziraat Mühendisleri Odası

TMMOB Yüksek Onur Kurulu
Sırdaş Karaboğa - Elektrik Mühendisleri Odası
Taner Yüzgeç - İnşaat Mühendisleri Odası
Ertuğrul Işık - Maden Mühendisleri Odası

Tevfik Peker - Makina Mühendisleri Odası
Aytimur Güpgüpoğlu - Mimarlar Odası

TMMOB Denetleme Kurulu
M. Macit Mutaf - Elektrik Mühendisleri Odası
Yusuf Ziya Demir - Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası
Köksal Şahin -İnşaat Mühendisleri Odası
Nadir Avşaroğlu -Maden Mühendisleri Odası
A. Kirami Kılınç - Makina Mühendisleri Odası

TMMOB Yönetim Kurulu Görev Dağılımını Yaptı

14 Haziran 2008 tarihinde gerçekleştirilen ilk Yönetim 
Kurulu toplantısında da görev dağılımı yapıldı. 38. ve 39. 
Dönem’de Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten Makina 
Mühendisleri Odası Temsilcisi Mehmet Soğancı yeni-
den başkanlığa seçildi. Yönetim Kurulu II. Başkanı Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası Temsilcisi Nail Güler, 
Sayman İnşaat Mühendisleri Odası Temsilcisi Selçuk Ulu-
ata olurken, Yürütme Kurulu Üyeleri İlker Ertem (Maden 
Mühendisleri Odası), Sabri Orcan (Mimarlar Odası), Ya-
ser Gündüz (Şehir Plancıları Odası)’den oluştu.

TMMOB’NİN ÜYE SAYISI 31 ARALIK 2007 TARİHİ İTİBARIYLA 
315 BİN 684 OLDU

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne bağlı odaların üye sayıları 31 Aralık 2007 tarihi 

itibarıyla 315 bin 684 oldu. 

Çevre Mühendisleri Odası   5.767

Elektrik Mühendisleri Odası 32.000

Fizik Mühendisleri Odası   1.582

Gemi Mühendisleri Odası   2.313

Gemi Makinaları İşletme Müh. Odası   1.578

Gıda Mühendisleri Odası   8.844

Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası 

  9.511

İç Mimarlar Odası   1.516

İnşaat Mühendisleri Odası 69.066

Jeofizik Mühendisleri Odası   3.354

Jeoloji Mühendisleri Odası 11.461

Kimya Mühendisleri Odası 11.921

Maden Mühendisleri Odası   9.977

Makina Mühendisleri Odası 68.909

Metalurji Mühendisleri Odası   3.407

Meteoroloji Mühendisleri Odası      496

Mimarlar Odası 33.606

Orman Mühendisleri Odası   8.792

Petrol Mühendisleri Odası      953

Peyzaj Mühendisleri Odası   3.188

Şehir Plancıları Odası   4.117

Tekstil Mühendisleri Odası   1.648

Ziraat Mühendisleri Odası 21.678

TOPLAM 315.684
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Eylül 2008’de İsveç’in Malmö kentinde toplanacak olan 5. 
Avrupa Sosyal Forumu’nun son hazırlık toplantısı, 5-8 Ha-
ziran 2008 tarihleri arasında Kiev’de yapıldı. Hazırlık top-
lantısında Malmö forumunun seminer önerilerinin değerlen-
dirilmesi, birleştirilmesi ve Malmö’de yapılacak foruma dair 
önemli kararlar aldı. Türkiye’den, aralarında TMMOB ve 
KESK temsilcilerinin de bulunduğu 15 kişinin katıldığı hazır-
lık toplantısı esnasında çok sayıda network bir araya geldi. 

Toplantıda KESK ve TMMOB’nin yanı sıra ÖDP, DTP, SO-
DEV, Devrimci Proletarya, Küresel BAK temsilcileri de ka-
tıldı. Doğu Avrupa ülkeleri, ev sahibi konumunda oldukları 
toplantıya büyük ilgi gösterdi.

Network Toplantıları
Hazırlık toplantısının ilk günü networklerin çalışmalarına 
ayrıldı. Emek ve küreselleşme networku, Babel networ-
ku, kamu hizmetleri için Avrupa networku, savaş karşıtı 
network, göçmen networku, ayrımcılığa, ırkçılığa ve erkek 
egemen düzene karşı çeşitli ağlar, kendi networklerine gön-
derilen konuları değerlendirdiler. Emek networkunde geniş 
bir katılımın olduğu gözlenirken, toplantıya doğu Avrupa ül-
kelerinin yoğun katılımı vardı. Sendikaların sorunlarının ve 
ASF’ye önerilerinin tartışıldığı toplantıda KESK adına Sevgi 
Göyçe de bir sunum yaptı.

Program Grubu Toplantısı
Program grubu toplantısında seminerler için yapılan öneri-
lerin birleştirilmesine çalışıldı. Brüksel’de birleşme sürecini 
ve temaları netleştirmek üzere bir toplantının daha yapıl-
masına karar verildi. Toplantının 12 Temmuz’da yapılması 
kararlaştırıldı.

Birleştirme (Merging) Süreci
Çeşitli ülkelerden, çeşitli kurumların yolladığı 800’ü aşkın 
seminer ve atölye önerisi Kiev’deki hazırlık toplantısında tek 
tek değerlendirildi. 12 başlık altında değerlendirilen konu-
lar, konu yakınlığı taşıyan seminer ve atölyelerle birleştirildi 
ve yaklaşık 200 ayrı seminere indirilmeye çalışıldı. Birleş-
tirme sürecinin son halleri daha sonra internet ortamında 
yayınlanacak ve verilen kontak adreslerine (telefon, e-mail) 
yollanacak. Birleştirilen konular sonrasında partnerler ken-
di aralarında görüşerek seminerin nasıl gerçekleştirileceği 
hakkında konuşabilecekler. 15-30 Haziran tarihleri arasında 
konu önerenlere ulaşılması planlanıyor. Birleşmeye itirazlar 
bu kontak esnasında belirtilebilecek. Seminer için başka ör-
gütlerle birleşmek istemeyen organizasyonlar ise en küçük 
odaları kullanmak zorunda kalacak ve tercüman talep ede-
meyecek. Birleşme teklifleri 30 Haziran’a kadar açık olacak. 
Birleşmeler 30 Haziran’da sona erecek.

Konu öneren kurumlar daha sonra esf2008.org adresin-
den eski kodlarını kullanarak, konularına girerek, seminerin 
yeni ismini, partnerlerini yazabilir, böylece yeni bir ortak 
kod alabilir. Kurumlar yeni kodlarıyla ödemelerini yapacak. 
Ödemeler için son tarih 10 Temmuz 2008’dir. Ödeme ya-
pılmadığı takdirde program önerisi iptal edilecek. 200-400 
kişilik odaların fiyatı 800 Euro, 100-200 kişilik odaların fi-
yatı 300 Euro, 50-100 kişilik odalar 150 Euro’dur. Bu fiyat, 
semineri yapan kurumlarca paylaşılacak. İsteğe bağlı kitap 
stantlarının fiyatları ise büyüklüklerine göre 80, 160, 260 ve 
510 avrodur. 

Avrupa Sosyal Forumu 17-21 Eylül’de Malmö’de
Kiev’deki hazırlık toplantısında Malmö’deki ASF 2008 ile il-
gili Nordic Organizasyon Komitesi bir sunum yaptı. Yapılan 
sunumda yukarıda bahsedilen ücretler dışında konaklama, 
ulaşım konuları tartışıldı. Katılacakların oteller için rezer-
vasyonlarını acilen yapmasını isteyen komite, şehir içinde 
ulaşım için belediye otobüsü tahsisine çalıştıklarını; ancak 
mesafenin merkeze uzak olmadığını ve tren, otobüs, taksi 
imkânlarının olduğunu belirtti. Uçak biletlerinin de ayırtıl-
ması gerektiği hatırlatıldı. Vize işlemlerini kolaylaştırmak için 
davetiye gönderecek olan organizasyon komitesine, yol-
lanan formlar ivedilikle iletilecek. Böylece konsolosluktan 
daha kolay vize alınabilecek.

Forumun açılışında TSF’den bir konuşmacıya beş dakika söz 
verilecek. TSF Organizasyon Komitesi, kapanışta da yaptık-
ları hazırlıkları ve 2010 İstanbul Forumu’na dair önerilerini 
içeren bir sunum yapacak.

İstanbul’a Yoğun İlgi
2010 yılında Avrupa Sosyal Forumu’na ev sahipliği yapacak 
olan İstanbul, tartışmaların odak noktasını oluşturdu. İstan-
bul’un forumun geleceği için bir eşik olduğunu dillendiren 
pek çok katılımcı, Malmö Forumu’nu da bu süreci besle-
yecek bir unsur olarak değerlendirdi. Katılımcıların ilgisine 
teşekkür etmek üzere toplantının sonunda söz alan Hüseyin 
Yeşil, bundan önce yapılan ASF’lerden ve Malmö’de yapıla-
cak ASF’den çıkarılacak derslerle İstanbul’da daha mücade-
leci bir Forum’u örgütlemek üzere yola çıkıldığını söyledi. 
Yeşil, Malmö’de açılış ve kapanışta İstanbul’a yer verecek 
olan Nordic Organizasyon Komitesi’ne teşekkürlerini iletti.

Bu arada 2010’da Forumu gerçekleştirecek olan Türkiye’nin 
forumun web sitesini de devralması gerektiği iletildi. Bu ko-
nudaki dökümanlar Türkiye Organizasyon Komitesi tara-
fından toplanarak, Türkiye’deki ASF Hazırlık Komitesi’ne 
sunulmak üzere getirildi. Nordic web ekibine, bu konudaki 
kararın toplantıda komite üyelerine danışarak verileceği ile-
tildi.

Türkiye Sosyal Forumu Koordinasyon Kurulu

AVRUPA SOSYAL FORUMU HAZIRLIK TOPLANTISI KİEV’DE YAPILDI
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TMMOB’NİN YÜREĞİ TUZLA’DA...
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Lİmter-İş Sendikası’nın 16 Haziran 2008 tarihinde Tuzla 
tersanelerinde başlattığı grevle ilgili bir basın açıklaması yaptı. 

Siyasal İktidar Bugün Tuzla’dan Çıkan Çığlığa Kulak Vermelidir

Bugün Tuzla’da başkaldırı var, direniş var...

Tuzla tersanelerinde yaşanan ölümlü “kazaların” son bul-

ması ve insanca yaşama koşullarının sağlanması için Lim-

ter-İş Sendikası’nın bugün (16 Haziran 2008) başlattığı 

“Yaşam ve İnsanca Çalışma Hakkı” grevini tüm yüreği-

mizle destekliyoruz.

Tuzla tersanelerinde son bir yıl içinde yaşanan işçi ölüm-

leri hiçbir biçimde 

“kaza” olarak nitelene-

mez. Sermayenin, dün-

ya pazarında daha fazla 

pay kapma yarışı içinde 

gemi inşa sektörü üze-

rinde oynadıkları oyun-

lara, yasaları çiğneyerek 

işçi sağlığı ve iş güvenli-

ğini ayaklar altına alma-

larına Siyasal İktidar bu-

güne kadar kulaklarını 

tıkamıştır. 

Siyasal İktidar, Tuz-

la’dan yükselen çığlığa 

kulak vermelidir.

Tuzla’da bilimin ve tek-

niğin ışığında, işçi sağlığı 

ve iş güvenliği kuralları-

nın tümüyle hakim kılın-

dığı bir çalışma modeli 

hayata geçirilmelidir.

TMMOB, Türkiye işçi 

sınıfının mücadele ta-

rihindeki en büyük isyan olan 15-16 Haziran olaylarının 

yıldönümünde bu kanlı oyuna son vermek için ilan edilen 

greve sonuna kadar destek verecek ve tersane işçilerinin 

yanında olacaktır.

 Mehmet Soğancı

 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı


